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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/30-2024-Kuuntele_PP.wav  
 
 

KRISTUKSEN ALKUPERÄ 
 
 

Fariseusten ollessa koolla Jeesus kysyi heiltä: ”Mitä mieltä olette Kristuk-
sesta? Kenen poika Hän on?” He vastasivat Hänelle: ”Daavidin.” Hän sanoi 
heille: ”Kuinka sitten Daavid Hengessä kutsuu Häntä Herraksi? Sanoohan 
hän:’ Herra sanoi minun Herralleni: Istu Minun oikealle puolelleni, kunnes 
Minä panen vihollisesi Sinun jalkojesi alle.’ Jos siis Daavid kutsuu Kristusta 
Herraksi, kuinka Kristus voi olla Hänen poikansa?” Kukaan ei kyennyt vas-
taamaan Hänelle sanaakaan, eikä kukaan siitä päivästä lähtien uskaltanut 
kysyä Häneltä enää mitään. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.22.41-46.FINRK  

 
 

Toisinaan Jeesus osasi antaa hellän lempeästi kiusaajilleen samaa lää-
kettä, mitä he yrittivät syöttää Hänelle. Hän heitti visaisen kysymyksen 
heille, juurikin heidän ydinosaamisensa alueelle. Hehän olivat sanan opet-
tajia ja tärkeitä yhteiskuntavaikuttajia ja heidän tulisi osata vastata ihmi-
sille peruskysymyksiin jumalisuudesta ja sen eri ulottuvuuksista. 
 
Kysymyksellä oli myös avartava ja uuden näkökulman löytymisen merki-
tys. Hyvä Sanan opettaja osaakin kysyä oikeita kysymyksiä, jotka saavat 
kuulijan ajattelemaan asioita syvemmin ja monimuotoisemmin. Kovin vai-
keaa oli käsittää aikaulottuvuutta, mikä on niin toisenlaista Jumalan maa-
ilmassa.  
 

 Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti Minä sanon teille: ennen kuin Abraham 
syntyi, Minä olen ollut.” *Joh. 8:58 



 ”Iankaikkisuudesta Minä olen ollut, alusta asti, ennen kuin maata olikaan.” 
*San.8:23 

 HERRA omisti Minut tiensä alussa, muinaisuudessa, ennen kuin Hän oli tehnyt 
mitään. Iankaikkisuudesta Minä olen ollut, alusta asti, ennen kuin maata oli-
kaan. Ennen kuin oli merten syvyyksiä, ennen runsasvetisiä lähteitä synnyin 
Minä. Ennen kuin vuoret upotettiin paikoilleen, ennen kukkuloita synnyin Minä, 
kun Hän ei vielä ollut tehnyt maata eikä mantua, ei maanpiirin tomujen al-
kuakaan. Kun Hän valmisti taivaat, Minä olin siinä, kun Hän veti piirin syvyyden 
ylle, kun Hän lujitti pilvet korkeudessa, kun syvyyden lähteet saivat voiman, kun 
Hän asetti merelle sen rajat, etteivät vedet nousisi korkeammalle, kuin Hän oli 
säätänyt, kun Hän vahvisti maan perustukset, silloin Minä olin hänen rinnal-
laan uskottuna, olin Hänen ilonsa päivästä päivään ja iloitsin Hänen edessään 
kaikin ajoin. Minä leikin Hänen maanpiirinsä päällä, ja ihastuksenani olivat ih-
mislapset. *San.8:22-31 

 
Näemme aina asiat lähtökohtaisesti ihmisen näkökulmasta ja oman ym-
märryksemme varassa. Uusi ajatusmalli ja näkemys sai kuulijat täysin ym-
mälleen. He eivät osanneet sanoa mitään eivätkä uskaltaneet esittää enää 
uusia kysymyksiä Jeesukselle. - Olisiko sittenkin ollut parempi tulla nöy-
ryytetyksi omassa tietämättömyydessä ja KYSYÄ LISÄÄ tältä viisaalta opet-
tajalta? - Miten paljon he olisivatkaan oppineet, jos vain olisivat kysyneet 
vilpittömän nöyrästi, mitä Jeesus tarkoitti opettamillaan asioilla.  
 
Mitä tämä opettaa meille? Olemmeko niin ylpeitä omasta osaamises-
tamme ja tietämyksistämme, ettemme ota enää uutta tietoa vastaan? 
Onko oikeassa oleminen sittenkään kovin tärkeää? 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Myös Jeesus osasi esittää haastavia kysymyksiä 
 Oikeat kysymykset avaavat uusia näkökulmia 
 Jumalan aika ei ole samanlaista, kuin ihmisten 
 Toisinaan olisi parempi kysyä nöyrästi uutta tietoa 
 Onko oma oikeassa oleminen kovinkaan tärkeää? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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